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Relatério de Vencimento Bruto por Faixa
Referéncia: 04/2025

! TOTAIS ACUMULADOS

j Vencimentos Qd % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 i 17 1,00% R$ 2.384,38 0,02% 1,00% R$ 2.384,38 0,02%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 ; 77 4,55% R$ 206.965,43 1,60% 5,56% R$ 209.349,81 1,61%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 : 561 33,16% R$ 2.248.521,09 17,34% 38,71% R$ 2.457.870,90 18,95%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 489 28,90% R$ 3.051.503,11 23,53% 67,61% R$ 5.509.374,01 42,48%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 252 14,89% R$ 2.499.978,85 19,28% 82,51% R$ 8.009.352,86 61,76%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 : 165 9,75% R$ 2.255.647,45 17,39% 92,26% R$ 10.265.000,31 79,15%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 : 79 4.67% R$ 1.392.137,46 10,73% 96,93% R$ 11.657.137,77 89,88%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 131 1,83% R$ 691.986,36 5,34% 98,76% R$ 12.349.124,13 95,22%
Acima de R§ 2500000 ______ L 1,24% ____RS§62033876 ___478% | 1692 _ 10000% __ R$ 1296946289 ___100.00%

i TOTAISPORFAIXA 1 % TOTAIS ACUMULADOS
PROFESSORES S TOTAISPORFAXA S A AN
________________________________________ iQtd % __ Vencimentos % i Qtd. %  Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 15 0,69% R$ 7.667,52 0,06% 15 0,69% R$ 7.667,52 0,06%

0, 0,

R$ 1.518,00 a 3.000,00 220 10,06% R$ 606.462,74 4,53% 235 10,75% R$ 614.130,26 4,58%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 892 40,81% R$ 3.481.552,00 25,99% i 1127 51,56% R$ 4.095.682,26 30,57%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 572 26,17% R$ 3.677.529,78 27,45% i 1699 77,72% R$ 7.773.212,04 58,03%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 1341 15,60% R$ 3.277.221,13 24,46% i 2040 93,32% R$ 11.050.433,17 82,49%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 98 4,48% R$ 1.333.530,83 9,95% 97,80% R$ 12.383.964,00 92,45%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 30 1,37% R$ 519.573,46 3,88% 99,18% R$ 12.903.537,46 96,33%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 11 0,50% R$ 248.417,64 1,85% 99,68% R$ 13.151.955,10 98,18%
Acima de R$ 25.00000 __ _ ___ LT 032% ____R$24368177 _ __182% 2186 __ _ 100,00% _ _ R$ 1339563687 __ _100,00%
AGENTES POLITICOS E 5 TOTAIS POR FAIXA TOTAIS ACUMULADOS
CARGOEMCOMISSAO Lotd % Vencimentos % i Qd %o Vencimentos %,
Até R$ 1.518,00 E 4 1,79% R$ 1.806,48 0,14% 1,79% R$ 1.806,48 0,14%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 l 14 6,25% R$ 34.605,63 2,70% 8,04% R$ 36.412,11 2,84%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 92 41,07% R$ 361.871,23 28,25% 49.11% R$ 398.283,34 31,10%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 93 41,52% R$ 587.707,37 45,89% 90,63% R$ 985.990,71 76,98%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 . 3 1,34% R$ 27.852,00 2,17% 91,96% R$ 1.013.842,71 79,16%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 : 16 7,14% R$ 216.801,92 16,93% 99,11% R$ 1.230.644,63 96,08%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 i 1 0,45% R$ 17.628,37 1,38% 99,55% R$ 1.248.273,00 97,46%
Acima de R$ 25.00000 __ _ _ __ O 045% _____ R$32.52385 ___ _254% ' 224 _ _ 100,00% _ __ R$1.280.796,85 __ _100,00%
OUTROS | TOTAIS POR FAIXA i TOTAIS ACUMULADOS
________________________________________ foQd. % Vencimentos % {Qtd % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 ; 37 86,05% R$ 16.976,86 24,61% ; 37 86,05% R$ 16.976,86 24.61%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 ; 1 2,33% R$ 1.824,64 2,64% ; 38 88,37% R$ 18.801,50 27,25%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 : 2 4,65% R$ 14.630,59 21,21% : 40 93,02% R$ 33.432,09 48,46%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 : 1 2,33% R$ 8.458,44 12,26% + 41 95,35% R$ 41.890,53 60,72%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 i 2 4,65% R$ 27.100,24 39,28% | 43 100,00% R$ 68.990,77 100,00%
TOTAIS GERAIS b TOTAISPORFAIXA TOTA'SACUMULADOS ________________
________________________________________ iQtd. % __ Vencimentos % {Qd. %  Venciments %
Até R$ 1.518,00 73 1,76% R$ 28.835,24 0,10% 73 1,76% R$ 28.835,24 0,10%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 312 7,53% R$ 849.858,44 3,07% 385 9,29% R$ 878.693,68 3,17%
R$ 3.000,00 a R$ 5.000,00 i 1545 37.27% R$ 6.091.944,32 21,98% i 1930 46,56% R$ 6.970.638,00 25,15%
R$ 5.000,00 a R$ 8.000,00 i 1156 27,89% R$ 7.331.370,85 26,45% i 3086 74,45% R$ 14.302.008,85 51,60%
R$ 8.000,00 a R$ 12.000,00 i 597 14,40% R$ 5.813.510,42 20,98% | 3683 88,85% R$ 20.115.519,27 72,58%
R$ 12.000,00 a R$ 16.000,00 1281 6,78% R$ 3.833.080,44 13,83% i 3964 95,63% R$ 23.948.599,71 86,41%
R$ 16.000,00 a R$ 20.000,00 110 2,65% R$ 1.929.339,29 6,96% | 4074 98,29% R$ 25.877.939,00 93,37%
R$ 20.000,00 a R$ 25.000,00 42 1,01% R$ 940.404,00 3,39% ! 4116 99,30% R$ 26.818.343,00 96,77%
Acima de R$ 25.000,00 29 0,70% R$ 896.544,38 3,23% 1 4145 100,00% R$ 27.714.887,38 100,00%
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